2022 年８月 31 日

各 位

会 社 名  株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表者名  取締役代表執行役社長 児島 一裕

（東証スタンダード市場：9029）

問合せ先  取締役常務執行役   田口 宗勝

TEL：06-6945-5611

株式会社旅人の株式取得完了に関するお知らせ

 当社は、2022 年８月 26 日に開示した「子会社の異動（取得）に関するお知らせ」にて

公表の通り、株式会社旅人（以下、「対象会社」という。）の全株式の取得を予定しておりま

したが、2022 年 8 月 31 日付で完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動する子会社の概要

（１）名称 株式会社旅人

（２）所在地 東京都千代田区九段北一丁目３番３号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 柿田 耕

（４）事業内容

労働者派遣事業

コンピューター及び周辺機器等の構築・保守事業

システム開発・運用・保守事業 等

（５）資本金 10 百万円

２．人事異動

 対象会社の役員人事に関し、本日の臨時株主総会にて取締役を選任した後、取締役の互選

にて下記の通り決議いたしました。

対象会社役員人事（2022 年８月 31 日付）

氏名 新職 兼任等

古澤 強※ 代表取締役

児島 一裕 取締役 当社 取締役代表執行役社長

外園 千尋 取締役 当社 事業開発部長 兼 ITサポート事業部長

寺田 大介 取締役 株式会社イシカワコーポレーション 代表取締役社長

鍵 佳明 監査役 当社 経理部長

※古澤氏は対象会社の常務取締役からの昇任となります。

 なお、対象会社の前代表取締役である柿田氏は、対象会社の顧問に就任いたしました。

以 上